Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 37 имени Маршала

Советского Союза А.А.Конева»

(МОУ «СОШ № 37»)
г. Вологда

08.08.2024    ПРИКАЗ                  № 92

«О зачислении обучающихся в десятый класс»

С целью формирования десятого класса в 2024 - 2025 учебном году и в

соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положения о порядке организации

индивидуального отбора обучающихся при приеме, либо переводе в классы для

профильного обучения Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 37 имени Маршала Советского Союза

И.С. Конева» (утверждено приказом от 15.03.2024 № 125), решения комиссии об

индивидуальном отборе (протокол № 1 от 06.08.2024 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 10 «А» класс с 01 сентября 2024 года и распределить

обучающихся по профилям обучения следующим образом:

1. Технологический профиль:

№ п.п. ФИО

1. А. Арсений Антонович

2. Б. Константин Владимирович

3. В. Дарья Александровна

4. В. Савелий Сергеевич

5. З. Никита Сергеевич

6. К. Александр Дмитриевич

7. К. Кирилл Николаевич

8. М. Тимур Сергеевич

9. М. Иван Сергеевич

10 Н. Кирилл Романович

11. П. Дарья Алексеевна

12. С. Виолетта Вячеставовна

13. Т. Тунджай Рамилович

14. Х. Светлана Сергеевна

15. Ч. Глеб Валерьевич

16. Ш. Максим Сергеевич

 2

2. Социально-экономический профиль:

№ п.п. ФИО

1. Б. Александр Даниилович

2. Б. Анастасия Александровна

3. Б. Маргарита Викторовна

4. В. Юлия Александровна

5. И. Анна Максимовна

6. К. Лилия Ильинична

7. К Никита Сергеевич

8. К. Клементий Александрович

9. С. Дарина Алексеевна

10. С. Артѐм Антонович

11. Т. Матвей Иванович

12. Х. Дарья Артемовна

13. Х. Елизавета Сергеевна

14. Ц. Анна Сергеевна

15. Ч. София Игоревна

Директор   школы                                                                                    А.С.Кочешков